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Znak sprawy: 28/PN/BN/2024
Wyjasnienia tresci SWZ

Dotyczy: dostawa wyposazenia do pracowni anatomii cztowieka dla Uniwersytetu Komisji Edukacji
Narodowej w Krakowie

Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j.: Dz.U. 2023 poz. 1605 z pdin. zm.), dalej ustawa Pzp,
Wykonawcy zwrdcili sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy udostepnia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1 do zatacznika nr 1 do SWZ — OPZ:

Czy Zamawiajgcy dopusci stét anatomiczny o wadze do 265 kg., bez symulacji patologii serca i bez symulacji
cewnikowania oraz zawierajacy obrazy TK i MRI - fizjologiczne i patologiczne przypadki (w tym skany
cadaveréw 3D podzielone na rézne etapy sekcji) — min. 400 szt. z mozliwoscig wgrywania dodatkowych
wtasnych przyktadéw z TK i MRI oraz segmentowane wycinki histologiczne - min. 1050 szt. rowniez z
mozliwoscig wgrywania wtasnych przyktadéw a takze bez 300 skandéw CT zwierzat, przy zachowaniu
pozostatych parametréw z OPZ?

Zgodnie z naszg wiedzg obecna tres¢ OPZ kieruje bezposrednio na konkretny stét anatomiczny
uniemozliwiajac ztozenie oferty konkurencyjnej. Dopuszczenie tego rozwigzania umozliwi ztozenie oferty
wiekszej liczbie wykonawcéw, jednoczesnie zaproponowane zmiany nie wptywajg na zasadnicza
funkcjonalnos¢ stotu anatomicznego a dotyczg jedynie dodatkdw, ktdrymi réznig sie stoty anatomiczne
poszczegdlnych producentow.

W zamian oferujemy dodatkowo:

- polskg wersje jezykowg oprogramowania,

- kompletny modut embriologii zawierajgcy modele 3D faz rozwoju zarodka oraz kobiete w cigzy,

- modut anatomii zwierzgt zawierajgcy co najmniej 35 tréjwymiarowych modeli zwierzat (gospodarskich i
egzotycznych) umozliwiajgcych obracanie i powiekszanie obrazu ciata we wszystkie strony, przycinanie w
wybrane] pfaszczyznie, wyodrebnianie i segmentowanie poszczegdlnych warstw i struktur, - animacje
obrazéw z wirtualnych endoskopow: kolonoskopu, gastroskopu, bronchoskopu, uretroskopu oraz
histeroskopu. Ponadto wgrana jest obszerna biblioteka filméw z rzeczywistych gastroskopii i kolonoskopii
z roznymi patologiami.

- modut do renderowania obrazéw z Tomografii Komputerowej umozliwiajacy faczenie obrazéw TK z
modelami 3D oraz dowolng modyfikacje obrazu majgca na celu wyodrebnienie miesni, tkanek
ttuszczowych, kosci, krwi i naczyn do pozadanego efektu wizualnego
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- Narzedzie do tworzenia wtasnych testéw i rozsytania ich do studentéw po wczesniejszym zatozeniu konta
online. Student po ukonczeniu testu otrzymuje od razu informacje o wyniku jak rowniez wyniki i podglady
do testéw sg zapisywane na koncie prowadzgcego zajecia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiany w zapisach SWZ.

Z uwagi na ograniczone mozliwosci edukacji w warunkach prosektoryjnych nie mozemy wyrazi¢ zgody na
brak symulacji patologii serca oraz mozliwosci cewnikowania. Dodatkowo, parametry techniczne budynku
wprowadzajg ograniczenia obcigzenia stropu co nie pozwala nam zwiekszy¢ wagi urzadzenia.

W aktualnej nomenklaturze w petni wystarczajaca jest takze wersja jezykowa angielska i facinska.

Pytanie nr 2 do SWZ pkt. Vil. WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU, ppkt. 2.3 dla czesci 1 - b.
Zwracamy sie z prosbg o usuniecie zapisu w SWZ dotyczagcym wymogu udokumentowania zdolnosci
technicznych i zawodowych w formie artykutéw w czasopismach naukowych.

Uwazamy, ze taki zapis jest nieadekwatny nadmiernie rygorystyczny w konteks$cie dostawy przedmiotu
zamoéwienia w czesci 1. Dostawy stotéw anatomicznych sg przede wszystkim dziatalnoscig produkcyjno-
handlowa, a nie badawczo-naukowga. Publikacje naukowe zazwyczaj nie sg zwigzane z jakosScig ani
zdolnoscig do produkgcji i dostarczania tego typu wyrobdw. Dlatego wymaganie publikacji naukowych nie
ma bezposredniego zwigzku z przedmiotem zamowienia. Ponadto, wprowadzenie takiego wymogu moze
znaczgco ograniczy¢ liczbe potencjalnych wykonawcdéw, co moze prowadzié¢ do ograniczenia konkurencji i
ewentualnie podniesienia kosztéw realizacji zamoéwienia. Zgodnie z zasadg proporcjonalnosci okreslong w
art. 7 ust. 1 Prawa zamoéwien publicznych, wymogi stawiane wykonawcom powinny by¢ adekwatne i
proporcjonalne do przedmiotu zamdwienia.

Z naszego doswiadczenia, standardy branzowe, wymagajg przede wszystkim udokumentowania zdolnosci
technicznych i zawodowych w postaci potwierdzenia zrealizowanych kontraktéw, ktérych przedmiotem
byty dostawy stotéw do nauki anatomii cztowieka wraz z montazem i wsparciem oraz autoryzacji
producenta na sprzedaz i serwis na terenie Kraju.

Majgc na uwadze powyzisze argumenty, uprzejmie prosimy o rozwazenie naszej prosby i odpowiednie
dostosowanie zapiséw SWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany zapisow SWZ.

W nazwie zadania Zamawiajgcy wskazat co prawda, ze przedmiotowy stét ma stuzy¢ do nauki anatomii,
jednakze jako jednostka naukowo - badawcza nie mozemy wyrazi¢ zgody na warunki zawarte w pytaniu
drugim, nie mozemy bowiem zatozy¢, ze urzadzenie nie bedzie wykorzystane takze do celdw badawczych
(obecnie uczelnia nie posiada innego urzadzenia tego typu, zatem zamawiane urzgdzenie powinno by¢ w
miare mozliwosci wszechstronne — jest to podyktowane interesem Zamawiajgcego)

Przedstawione powyzej pytania i odpowiedzi stanowig integralng tres¢ SWZ

Zatwierdzit
Prorektor ds. Ksztatcenia i Rozwoju
dr hab. Robert Stawarz, prof. UKEN



